Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребенка- детский сад № 75

города Ставрополя

ПРИКАЗ

15.08.2023 № 83-02-05

г. Ставрополь

О проведении независимой оценки

качества условий осуществления

образовательной деятельности

Во исполнение Статьи 95 Федерального закона от 29 декабря 2012года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», постановления администрации города

Ставрополя от 14.02.2019 №355»Об Общественном совете при администрации города

Ставрополя от 14.02.2019№355 «Об Общественном совете при администрации города

Ставрополя по проведению независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности муниципальными образовательными учреждениями

города Ставрополя, а также иными учреждениями, осуществляющими образовательную

деятельность за счет бюджетных ассигнований бюджета города Ставрополя» и приказа

комитета образования администрации города Ставрополя №316-ОД от 19.04.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего по УВР Сайгак Т.В.:

1.1 Обеспечить открытость и доступность всесторонней информации для осуществления

независимой оценки качества образования;

1.2 Рассмотреть результаты проведения независимой оценки качества образовательной

деятельности организации в педагогическом коллективе;

1.3 Разработать план мероприятий по улучшению качества работы в МБДОУ ЦРР-ДС №

75 в срок до 15.11.2023 года.

2. Педагогическим работникам использовать результаты независимой оценки качества

образовательной деятельности для решения задач, отраженных в основной

образовательной программе МБДОУ ЦРР-ДС № 75, достижения результатов освоения

образовательных программ, соответствующих требованиям федеральных

государственных образовательных стандартов.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР-ДС № 75                                            О.Ю.Шеховцова

С приказом ознакомлена:                                      Т.В.Сайгак

		2023-09-08T17:32:11+0300
	Шеховцова Ольга Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа